Agnonis, a meridie via publica, a cercio terra Sancta Maria. Totum

ad integrurn donamus, cum vircaria et prato, terra cuita et inculta.

S. Araldi et Ermengardis, uxoris ejus. S. Ugonis et Rostagni cierici,

filiorum eorum. Data per il antan Stephani clerici.

743.

DE VINEA IN COLOURATO.

Sancta Saviniacensis ecclesia Beati Martini, ubi Durantus abbas io6o circa.

prœesse videtur, Ego , in Dei nomine, Folcaldus do aliquid de hare-

ditate mea, ad locum Sancti Petri Mornantensis, pro animabus pa-

rentum meorum, et pro sepultura Petronilla, uxoris mea : hoc est

de vinea octo fessoratas, et tres eminatas de terra arabili; et est

ipsa vinea sita in villa qua dicitur Colouratis, et servitium est quod

reddit unus armus de vacca, et duos 2 panes, et dimidium sextarium
de vino , et dimidium similiter de ordeo 3 , et ipsa terra est in Cor-
ziaco. S. Folcaldi et fdii ejus Fulcherii, et multorum aliorum qui ad

sepulturam ejus fuerunt 4. Data per manum Stephani monachi, re-
gnante Henrico imperatore.

DE CURTILO IN MONTE.

Ego, in Dei nomine, Hamionus 5 dono Sancto Joanni 6 de Banda- to6o circa,

nis et Sancto Martino Saviniacensis monasterii, ubi domnus Durantus

abbas prœest, pro anima et sepultura corporis mei, curtilum unum

cum orto et quidquid ad ipsum curtilum aspicit : est autem situs in

villa qua vocatur Mons. Item dono in aiio loco aliquid de silva.

1 M. et C. vocatur.
2 M. et P. duo.

M. hordeo.

• L. interfuerunt.
• L. Amionus.
• M. hic et infra Johenni.
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745.

DE GURTILO IN NOALLIACOI.

i oGo circa. In Dei nomine, Ego Girinus, pro remedio anima mea, dono

Sancto Joanni Randanis Sanctoque Martino Saviniacensis ecclesiæ,

ubi domnus Durantus abbas præest, de hæreditate mea : hoc est unum

curtilum cum vircaria et orto. Sunt autem pr edicta res sites in pago

Lugdunensi, in agro Forensi, in villa Noall.iaco , et terminantur ex

Omni parte terra Sancti Martini; et campum unum reddo quem de

ipso loco tenui ad beneficium in eadem villa. S. Girini. S. Azonis.
S. Aquini. S. Const=antionis. S. Rainardi. Data per manum Arnulfi

monachi, mense Martin.

746.

DE MANSO IN MAGNIACO.

i o6o circa. Ego, in Dei nomine, Gauzerannus, pro Dei amore et remedio anima

mea , dono Sancto Joanni de Randanis et Sancto Martino Savinia-

censis monasterii, ubi domnus Durannus abbas prœesse videtur, de

rebus meis : hoc est mansum unum qui est in pago Lugdunensi, in

agro Forensi, in villa qua vocatur Magniacus, et quidquid ad ipsum